
UCHWAŁA NR III/16/2024 
RADY GMINY W PUSZCZY MARIAŃSKIEJ 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie oddelegowania przedstawiciela Gminy Puszcza Mariańska do Zgromadzenia Związku 
Miedzygminnego "Mazowsze Zachodnie" z siedzibą w Mszczonowie 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r.  poz. 609) 
oraz § 7 ust. 2 Statutu Związku Międzygminnego „Mazowsze Zachodnie” z siedzibą w Mszczonowie (Dz. Urz. 
Woj. Maz. z 2002 r. Nr 314, poz. 8433 z późn. zm.) Rada Gminy w Puszczy Mariańskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy w Puszczy Mariańskiej deleguje p. Macieja Obłękowskiego, jako przedstawiciela Gminy 
Puszcza Mariańska do Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Mazowsze Zachodnie” z siedzibą 
w Mszczonowie. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr II/10/2018 Rady Gminy w Puszczy Mariańskiej z dnia 28 listopada 2018 r. 
w sprawie oddelegowania przedstawiciela Gminy Puszcza Mariańska do Zgromadzenia Związku Międzygminnego 
„Mazowsze Zachodnie” z siedzibą w Mszczonowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Pietras 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7343FDED-68A0-4BAA-A830-F9B3527AD960. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/16/2024 RADY GMINY W PUSZCZY MARIAŃSKIEJ z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


